МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ «ВОЗРОЖДЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От   08.12.2021г                                                                                           № 17
«Об утверждении плана-графика закупок

товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

Муниципального Бюджетного Учреждения

Антоновского сельского поселения
Октябрьского муниципального района

Волгоградской области «Возрождение»

 на 2021 финансовый год».

         В соответствии с частью 15 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019г. № 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации"

1.Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МБУ «Возрождение» Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 2021 год, согласно приложения,
2. Специалисту МБУ «Возрождение» Антоновского сельского поселения в трехдневный срок со дня подписания настоящего распоряжения разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МБУ «Возрождение» Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 2021 финансовый год в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МБУ «Возрождение» Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 2021 финансовый год на официальном сайте учредителя МБУ «Возрождение» Антоновского сельского поселения.

   4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

   Директор МБУ «Возрождение»
Антоновского сельского поселения                                                 Грошев Ф.Ф.